[bookmark: _GoBack]甘州区科学技术局
关于开展2023年拟申报高新技术企业和
省级科技创新型企业摸底调查工作的通知

各乡镇人民政府，区属各部门、单位，张掖经济技术开发区管委会：
为全面完成2023年度强科技行动指标任务，做好我区2023 年度高新技术企业和省级科技创新型企业申报认定工作，现就组织开展2023年度拟申报高新技术企业和省级科技创新型企业摸底调查工作有关事项通知如下：
一、摸底时间
2023年3月13日至2023年3月17日。
二、重点对象
1.有意向申报2023年高新技术企业和省级科技创新型企业
的企业（需完成2023年科技型中小企业评价入库）；
2.2023年到期需重新认定的18家高新技术企业；
3.有效期内的20家省级科技创新型企业；
4.2022年入库的76家科技型中小企业。
三、工作要求
1.各相关部门务必高度重视，明确责任领导和具体责任人，并配备业务能力强，政策水平高的工作人员，组成工作专班，深入企业开展摸底调查工作，全面了解掌握辖区内企业情况。
2.各相关部门要进一步完善协同机制，加强对相关企业的潜力挖掘，对基本符合条件的相关企业进行政策引导，并列入培育计划。
3.各相关部门要充分认识科技型企业是申报科技项目和争取科技资金的必备条件之一，根据工作职责抓紧时间排查摸底，督促符合条件的企业填报《2023年拟申报高新技术企业名单汇总表》（附件4）和《2023年拟申报省级科技创新型企业名单汇总表》（附件5)。并于2023年3月17日前经分管领导签字和加盖公章后，将纸质版和电子版报送至甘州区科学技术局403办公室。
联系人：刘义贤  0936-8625162
18093627791（微信、钉钉同号）

附件：1.2023年到期需重新认定的18家高新技术企业；
2.有效期内的20家省级科技创新型企业；
3.2022年入库的76家科技型中小企业；
4.2023年拟申报高新技术企业名单汇总表
5.2023年拟申报省级科技创新型企业名单汇总表

[image: 科技局]
                               甘州区科学技术局
                               2023年3月13日

附件1
甘州区2023年高新技术企业有效期到期企业统计表

	序号
	县区
	企业名称
	备注

	1
	甘州区
	甘肃河西制药有限责任公司

	2
	甘州区
	甘肃集优品网络科技有限公司

	3
	甘州区
	甘肃飞碟云科技有限责任公司

	4
	甘州区
	张掖市弘升电子技术有限责任公司

	5
	甘州区
	张掖市金盛中药饮片有限公司

	6
	甘州区
	张掖市德光农业科技开发有限责任公司

	7
	甘州区
	甘肃昆仑生化有限责任公司

	8
	甘州区
	张掖兰标生物科技有限公司

	9
	甘州区
	张掖市玉鑫化工有限责任公司

	10
	甘州区
	甘肃飞宇建材有限公司

	11
	甘州区
	张掖市大弓农化有限公司

	12
	甘州区
	张掖市格瑞尔生物科技有限责任公司

	13
	甘州区
	张掖市银杏林中药饮片加工有限责任公司

	14
	甘州区
	甘肃鸿泰种业股份有限公司

	15
	甘州区
	甘肃远大节水有限公司

	16
	甘州区
	张掖贯党珍稀菇业有限公司

	17
	甘州区
	甘肃万通农业科技开发有限公司

	18
	甘州区
	张掖市金农源生物科技有限公司

附件2
甘州区有效期内省级科技创新型企业统计表

	序号
	县区
	企业名称
	备注

	1
	甘州区
	张掖市新大地农业科技有限责任公司

	2
	甘州区
	张掖至翔电子商务有限责任公司

	3
	甘州区
	甘肃阳创电子科技有限公司

	4
	甘州区
	甘肃玉源种业股份有限公司

	5
	甘州区
	张掖市润田农牧开发有限公司

	6
	甘州区
	甘肃犇牛农牧机械制造有限公司

	7
	甘州区
	甘肃丹云科技有限公司

	8
	甘州区
	甘肃千宇智能科技有限公司

	9
	甘州区
	甘肃前进生物科技发展有限公司

	10
	甘州区
	甘肃正元安全技术服务有限责任公司

	11
	甘州区
	张掖广沅环保节能科技有限公司

	12
	甘州区
	张掖市麒祥轮胎技术开发有限公司

	13
	甘州区
	张掖市鑫山湖农牧发展有限公司

	14
	甘州区
	张掖市志成电子科技有限公司

	15
	甘州区
	甘肃奥谱金肽生物工程技术有限公司

	16
	甘州区
	甘肃洁升环境产业有限公司

	17
	甘州区
	张掖市九发食品有限公司

	18
	甘州区
	甘肃奥宇科技服务有限公司

	19
	甘州区
	张掖市景盛工贸有限公司

	20
	甘州区
	甘肃绿松农业发展有限公司

附件3
甘州区2022年入库科技型中小企业名单
	序号
	县区
	企业名称
	备注

	1
	甘州区
	甘肃集优品网络科技有限公司

	2
	甘州区
	张掖市格瑞尔生物科技有限责任公司

	3
	甘州区
	甘肃奥谱金肽生物工程技术有限公司

	4
	甘州区
	张掖市新大弓农化有限责任公司

	5
	甘州区
	甘肃奥林贝尔生物科技集团有限公司

	6
	甘州区
	甘肃天业节水有限公司

	7
	甘州区
	甘肃河西制药有限责任公司

	8
	甘州区
	甘肃沁园环保科技有限公司

	9
	甘州区
	甘肃阳创电子科技有限公司

	10
	甘州区
	张掖市亚兰生物科技有限公司

	11
	甘州区
	甘肃犇牛农牧机械制造有限公司

	12
	甘州区
	张掖市志成电子科技有限公司

	13
	甘州区
	甘肃奥宇科技服务有限公司

	14
	甘州区
	张掖市易农农业科技有限公司

	15
	甘州区
	张掖市鑫山湖农牧发展有限公司

	16
	甘州区
	张掖市麒祥轮胎技术开发有限公司

	17
	甘州区
	张掖苏美仑现代农业科技装备有限责任公司

	18
	甘州区
	甘肃正元安全技术服务有限责任公司

	19
	甘州区
	甘肃神农水务工程有限公司

	20
	甘州区
	张掖祥洪科技发展有限公司

	21
	甘州区
	张掖至翔电子商务有限责任公司

	22
	甘州区
	张掖聚点网络技术有限责任公司

	23
	甘州区
	甘肃誉宇机械科技有限公司

	24
	甘州区
	甘肃前进生物科技发展有限公司

	25
	甘州区
	张掖祁连药材保健开发研究有限责任公司

	26
	甘州区
	创泽智能机器人（甘肃）有限公司

	27
	甘州区
	甘肃千宇智能科技有限公司

	28
	甘州区
	甘肃丹云科技有限公司

	29
	甘州区
	张掖广沅环保节能科技有限公司

	30
	甘州区
	张掖铁哥们汽车服务有限公司

	31
	甘州区
	甘肃华富环境工程有限公司

	32
	甘州区
	张掖市绿禾农产品营销有限公司

	33
	甘州区
	张掖市迪高维尔生物科技有限公司

	34
	甘州区
	甘肃远洋伟业工程技术有限责任公司

	35
	甘州区
	甘肃翰林教育科技有限公司

	36
	甘州区
	张掖市金葵花种业有限责任公司

	37
	甘州区
	张掖市联发食品有限公司

	38
	甘州区
	张掖市德源农业科技开发有限公司

	39
	甘州区
	甘肃英特立科技发展有限公司

	40
	甘州区
	甘肃万通农业科技开发有限公司

	41
	甘州区
	张掖金满园农业科技有限责任公司

	42
	甘州区
	张掖兰标生物科技有限公司

	43
	甘州区
	甘肃地质工程勘察院有限责任公司

	44
	甘州区
	张掖市福邦农业科技有限公司

	45
	甘州区
	张掖市金盛中药饮片有限公司

	46
	甘州区
	张掖市宏福化工有限责任公司

	47
	甘州区
	甘肃甘绿脱水蔬菜有限责任公司

	48
	甘州区
	张掖市绿之源农业发展有限公司

	49
	甘州区
	张掖市绿阳玻璃有限公司

	50
	甘州区
	甘肃飞宇建材有限公司

	51
	甘州区
	张掖金志信息技术有限公司

	52
	甘州区
	甘肃金源种业股份有限公司

	53
	甘州区
	甘肃鸿泰种业股份有限公司

	54
	甘州区
	张掖市富兴现代农业有限责任公司

	55
	甘州区
	甘肃瑞克斯农业发展有限公司

	56
	甘州区
	张掖市九发食品有限公司

	57
	甘州区
	张掖市祥汇园果蔬有限公司

	58
	甘州区
	张掖市金农源生物科技有限公司

	59
	甘州区
	张掖贯党珍稀菇业有限公司

	60
	甘州区
	张掖市优立盛种业有限责任公司

	61
	甘州区
	甘肃天鹰兄弟航空科技有限责任公司

	62
	甘州区
	甘肃清勖信息工程技术有限公司

	63
	甘州区
	甘肃睿数信息技术有限公司

	64
	甘州区
	甘肃洁升环境产业有限公司

	65
	甘州区
	张掖市绿色伟农饲料有限公司

	66
	甘州区
	甘肃地质工程实验室有限责任公司

	67
	甘州区
	甘肃陇仪智能科技有限公司

	68
	甘州区
	甘肃远东城市管道有限责任公司

	69
	甘州区
	甘肃六通电子商务有限责任公司

	70
	甘州区
	张掖市弘升电子技术有限责任公司

	71
	甘州区
	甘肃飞碟云科技有限责任公司

	72
	甘州区
	甘肃绿松农业发展有限公司

	73
	甘州区
	张掖大地信息科技有限责任公司

	74
	甘州区
	甘肃凯源生物技术开发中心有限责任公司

	75
	甘州区
	张掖市新大地农业科技有限责任公司

	76
	甘州区
	张掖市景盛工贸有限公司

附件4
2023年拟申报高新技术企业名单汇总表
盖章：

	序号
	企业名称
	行业领域
	企业法人及电话
	联系人及电话
	拟申报批次
	备 注

附件5
2023年拟申报省级科技创新型企业名单汇总表
盖章：

	序 号
	企业名称
	行业领域
	企业法人及电话
	联系人及电话
	拟申报批次
	备 注

image1.png